ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 92/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 19 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác Cải cách hành chính và việc thực

hiện hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ quyết định số 52/2017-QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc ban hành quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính

trong đội ngũ cán bộ công chức, viên chức và cán bộ chiến sỹ lực lượng vũ trang trên

địa bàn tình Hà Tĩnh;

- Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 31/01/2023 về công tác cải cách

hành chính UBND xã Tùng Châu năm 2023; Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày

16/3/2023 về kiểm soát TTHC và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông xã

Tùng Châu năm 2023; Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 09/02/2023 về tự kiểm

tra, đánh giá công tác cải cách hành chính nhà nước năm 2023;
Theo đề nghị của văn phòng thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác Cải cách hành chính và việc thực hiện hoạt

động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022 xã Tùng Châu gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Đậu Thanh Tịnh, PCT UBN D xã, Tổ trưởng;

2. Bà: Đinh Thị Hiền, Chủ tịch công đoàn, Tổ phó;

3. Bà: Đặng Thị Hương Giang, Văn phòng – Thống kê, Thư ký

4. Bà: Lê Thị Hải Túy, Công chức Tư pháp, Tổ viên;

5. Bà: Phan Thị Cẩm Giang, Công chức văn hóa, Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ kiểm tra

- Kiểm tra việc thực hiện kế hoạch cải cách hành chính năm 2023, thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

- Kiểm tra giám sát việc thực hiện kỷ luật kỷ cương hành chính theo quyết định

52/2017-QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh Hà Tĩnh

Giao văn phòng UBND xã chủ trì theo dõi, đôn đốc, việc thực hiện công tác cải

cách hành chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhân:

- Như Điều 3

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy – HĐND;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-04-20T11:23:20+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-04-21T08:54:01+0700